



نگته بازی

حالا عجله نکنید!

در شرایطی که ۵-۶ هفته از مسابقات باشگاهی در لیگ‌های مختلف اروپایی می‌گذرد، همچنان تعدادی از بازیکنان سرشناس ایرانی تیم ندارند که از آن جمله می‌توان به سامان قدوس، کریم انصاری‌فر و علیرضا جهانبخش اشاره کرد. در مورد جهانبخش به تازگی این شایعه سر زبان‌ها افتاده بود که شاید راهی باشگاه توتنته در لیگ هلند شود، تیمی که فصل گذشته را در رده سوم جدول به پایان برده بود. با این حال مدیر برنامه‌های کاپیتان تیم ملی گفته عجله‌ای در کار نیست و با بررسی‌های لازم، بهترین گزینه برای او انتخاب می‌شود. خوب راست هم می‌گویند دوست عزیزمان؛ نهایتاً اگر حوصله علی جهان سسر رفت و دلش برای فوتبال تنگ شد، مسابقات ملی هست و می‌تواند در ترکیب ثابت تیم «امیرخان» به میدان برود. بگذارید کارش را بکنند!

سنگ بزرگ؟

در حالی که ماه‌ها پیش وعده احداث ورزشگاه جدید تهران صادر شده بود، هنوز کار عملیاتی در این پروژه شروع نشده و خیلی‌ها هم اساساً داستان را از یاد برده بودند. با این حال احمد دنیامالی، وزیر جدید ورزش و جوانان گفته داستان ادامه دارد و به زودی کار اجرایی ورزشگاه ۱۱۰ هزار نفری پایتخت آغاز خواهد شد. خوب البته با توجه به وضع وخیمی که هم‌اکنون بسیاری از ورزشگاه‌های کشور دارند، خیلی‌ها این ادعای دنیامالی را مصداق «سنگ بزرگ» دانسته‌اند که «علامت نزن» است. با این حال اگر واقعا عزم و اراده جدی در این زمینه وجود دارد، خوب است دوستان به جای ورزشگاه عظیم ۱۱۰ هزار نفری که دیگر از مد افتاده و سالی ۲ بار هم پر نخواهد شد، ۲۰ تا ۳۰ استادیوم ۵۰ تا ۶۰ هزار نفری بسازند؛ اینطوری نرخ استهلاکشان هم پایین‌تر خواهد بود.

واقعا زحمت شد حمیدخان!

چندی پیش حضور حمید استیلی در تلویزیون برای کارشناسی یکی از مسابقات تیم ملی، بازتاب‌های زیادی داشت و خیلی‌ها از اینکه او بدیهیات و موضوعات بسیار آشکار را، آن هم با لحنی یکنواخت و کسلسکننده به زبان می‌آورد، گلایه کردند. خواستیم بگوییم در آستانه دربی، بار دیگر آقای استیلی عزیز و دوست‌داشتنی، شیر را خورد و گفت شیرین است! حمیدخان به‌عنوان یک توصیه‌ناک‌تکی به تیم سابقش گفته: «پرسپولیسی‌ها نباید به استقلال کاشته بدهند.» واقعا هم این نکته طلایی به ذهن هر کسی نمی‌رسید. حالا درست است که استقلال رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی و اینها را دارد و درست است که پارسال و امسال هم مهم‌ترین حملات استقلال‌ها روی ارسال از کناره‌ها و استفاده از ضربات ایستگاهی بوده، اما خوب به ذهن هر کسی نمی‌رسید که پرسپولیس در دربی نباید کاشته بدهد!

عیسی زیر تیغ

فصل جدید برای آل کثیر خوب شروع نشده و البته که رفتارهای این بازیکن هم کمکی به او نخواهد کرد

اتفاق ویژه بازی پرسپولیس و آلومینیوم اراک، حاشیه‌ای بود که برای عیسی آل کثیر رخ داد. این بازیکن که در میانه‌های نیمه‌دوم به زمین آمده بود، موفق نشد عملکرد خوبی داشته باشد و یک بازی دیگر را بدون گل زده پشت سر گذاشت. شاید جایی که عملکرد بد عیسی بیشتر از همه به چشم آمد، صحنه‌ای بود که لوکاس ژواو با دوشواری فراوان توپ را حفظ کرد و یک پاس عالی به آل کثیر داد اما این بازیکن در کنترل توپ دچار مشکل شد و سخت به‌دست آمده را آسان بر باد داد. در پایان این مسابقه و در شرایطی که سرخپوشان ششادمان از برتری ۲ گل خود به سمت هواداران رفتند تا مقابل آنها جشن بگیرند، آل کثیر به حالت قهر و دلخوری به سمت رختکن حرکت کرد. اینجا بود که گاریدو، سرمربی سرخپوشان به‌سوی عیسی رفت و این بازیکن را بسا حالت عتاب به زمین برگرداند؛ اتفاقی که نشان می‌دهد حواس مرد اسپانیایی به همه‌چیز هست. عیسی که لیگ بیست‌وسوم را در اوج اثرگذاری

چند برش از بازی تیم‌های فوتسال ایران و فرانسه



سردار در اوج

آزمون برای چهارمین بازی متوالی برای الاهلی گل زد

گلزنی‌های سردار برای الاهلی تمامی ندارد. آزمون روز گذشته و در مصاف الاهلی و الوحده، دبل کرد تا نقشی کلیدی در پیروزی ۵ بر ۴ تیمش در هفته سوم لیگ امارات داشته باشد. او حالا برای چهارمین بازی متوالی برای الاهلی گل زده و نشان داده سطح فنی اش به مراتب بالاتر از حضور در امارات بوده است. سردار با ۴ گل زده، صدرنشین جدول گلزنان لیگ امارات است و با نمره ۸،۲۲، عنوان بهترین بازیکن این لیگ را هم در اختیار دارد. الاهلی به واسطه درخشش آزمون، ۱۹ امتیاز از ۳ بازی گرفته و تنها به خاطر تفاضل گل کمتر نسبت به الشارجه، روی پله دوم جدول ایستاده است. حریف دیروز الاهلی، الوحده‌ای بود که از ۲ بازی قبلی اش ۶ امتیاز گرفته بود و حتی یک گل هم نخورده بود. نوراللهی در این بازی در ترکیب ثابت الوحده حضور داشت و حتی یک گل هم برای هم تیمی اش ساخت اما نتوانست حریف سردار و الاهلی شود.

آگهی مزاییده از طریق کمیسیون حراج نوبت اول شماره: ۱۴۰۳/۳۲

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد در راستای بهره برداری از مجموعه فرهنگی، هنری و ورزشی شهربانو، حق بهره برداری از ساختمان رستوران برکت و خانه خلاقیت کودک واقع در بوستان ولایت را به شرح ذیل براساس اسناد و مدارک و دستورالعمل‌های موجود از طریق مزاییده (کمیسیون حراج) واگذار نماید. لذا بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزاییده دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	عنوان مزاییده	قیمت پایه کارشناسی (اجاره بها، ماهانه ریال)	میزان مبلغ سپرده شرکت در مزاییده (فقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی) (ریال)	میزان تضمین حسن انجام تعهدات (ریال)	مدت (ماه)	شرایط متقاضی
۱	بهره برداری از ساختمان رستوران برکت	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	شرکت کنندگان الزاماً باید خاتم باشند، ثبت نام در سامانه ثنا و سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران
۲	بهره برداری از خانه خلاقیت	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	شرکت کنندگان الزاماً باید خاتم باشند، اخذ تأییدیه از اداره کل امور بانوان معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، ثبت نام در سامانه ثنا و سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران

(الف) مدت انجام خدمات: به شرح جدول فوق
(ب) محل ارائه خدمات: به شرح جدول فوق
(ج) شرایط متقاضی: به شرح جدول فوق
(د) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد تو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادها.
(ذ) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شهید شهید احمد کلمپی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک های استان تهران در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق
(ز) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی بدیهی است شرکت در مزاییده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزاییده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزاییده در اسناد درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء

مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزاییده می‌باشد. همچنین کلیه پیمانکاران شرکت کننده در مزاییده ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت http://providers.tehran.ir) و تکمیل اطلاعات درخواستی می‌باشند. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد. متقاضیان موظفند قبل از مراجعه به واحد امور قراردادها جهت گرفتن اسناد، به واحد HSE منطقه واقع در دولتخواه شمالی، خیابان برادران شکر، کوچه چهاردهم، ساختمان معاونت خدمات شهری منطقه ۱۹، طبقه دوم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام گردد.
ضمناً «اسناد مزاییده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹

آتش در تهران

از اطفائیه تا آتش نشانی

سی و هفتمین نشست مرکز تهران پژوهی هم شهری برگزار می‌شود

■ نخستین اطفاء حریق در طهران
■ حریق‌های معروف پایتخت
■ ماجرای آتش سوزی در عمارت میرزا حسن خان
■ داستان ملیجک و آتش سوزی عمارت سرخه حصار

زمان: دوشنبه ۲ مهر ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۵:۳۰
مکان: خیابان ولیعصر (عج)، ترسیده به چهارراه پارک وی
کوچه شهید قریشی (تورج)، شماره ۱۴، سالن جلسات